
UCHWAŁA NR XLIV/450/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/425/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 2017r.
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz z art.81 ust.1 w związku 
z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2014 r.  
poz.1446 z późn.zm.) i uchwały Nr XXV/182/2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 lipca 
2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauracyjne lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na 
terenie gminy Wyszków, nie stanowiących jej własności, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/425/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 września 2017 r.                         
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków wprowadza się następujące zmiany:
1) §3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/265/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
29 września 2016r w sprawie przyznania dotacji na praca konserwatorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wyszków, w Biuletynie          

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: D5C61F3C-ED10-4666-A6AA-EDC2A977091A. Podpisany Strona 1




